
  

Z a r z ą d z e n i e  N r  15/2009 

Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 28 maja 2009 r. 
 
 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Czernikowie 
 
 
 

Na podstawie art. 48 ust. 1 oraz art. 50 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. 

- Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej (Dz. U. z 2007 r. Nr 190. poz. 1360 z późn. zm.), w związku z art. 25 ustawy z dnia 

23 stycznia 2004 r. - Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. Nr 25. poz. 

219 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 
 

W związku ze złożeniem rezygnacji stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej 

Komisji Wyborczej Nr 1 w Czernikowie Pani Anny Horczak zgłoszonej przez Komitet 

Wyborczy Pruwo i Sprawiedliwość. 
 

§ 2 .  

Uzupełnia się skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Czernikowie poprzez 

powołanie na jej członka Pani Agnieszki Gogolińskiej zgłoszonej przez Komitet Wyborczy 

Piuwo i Sprawiedliwość. 
 

§ 3 .  

Zarządzenie podaje się niezwłocznie do publicznej wiadomości przez wywieszenie w 

siedzibie urzędu gminy. 
 
 
 
 

§ 4 .  

Zaiządzenie wchodzi w życic z dniem podpisania. 


